ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2021

Divulga a classificação final para a função de
ENGENHEIRO CIVIL, e divulga a data e
local para realização de prova prática para o
cargo de OPERÁRIO, transferida pelos
motivos a seguir expostos, do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 013/2021,
visando a contratação temporária para as
funções de Operário, Eletricista e Engenheiro
Civil, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:
1. A classificação final para a função de ENGENHEIRO CIVIL consta neste

edital como anexo I.
1.2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no prazo de

01 (um) dia útil, de acordo com o disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
013/2021, junto ao Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de
expediente.

2. Considerando que, na data de hoje, em razão de condições climáticas
desfavoráveis, os candidatos para a função de OPERÁRIO, com prova agendada para às
07h30min, não puderam realizá-la, fica desde já reagendada para o dia 25 de fevereiro de
2021, em mesmo horário e local sua prova prática, devendo o candidato respeitar as
instruções dos itens 1, 3 e 4 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 017/2021.

2.1. A relação de candidatos afetados pela transferência de data das provas
práticas na função de OPERÁRIO consta neste edital, como anexo II.

2.2. Os demais dados Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 017/2021, com
datas e horários de realização de provas práticas para a função de OPERÁRIO permanecem
inalterados.

Município de Igrejinha/RS, 23 de fevereiro de 2021.

Registre-se e publique-se.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS
0

 Leandro Marciano Horlle
 Prefeito

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO I
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL
CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

colocação Inscrição Cargo Nome Pontuação
obtida

1º 02 Engenheiro Civil GISLAINE CARINE FLECK 70
2º 06 Engenheiro Civil MAURICIO CEZARIO DIAS 70
3º 01 Engenheiro Civil SILMAR SEHN DE MELO 60
4º 14 Engenheiro Civil EDUARDO PREUSS DA SILVA 55
5º 08 Engenheiro Civil RAFAEL ROBERTO METZ 55
6º 03 Engenheiro Civil JAQUELINE MARTINS ROCHO 55
7º 04 Engenheiro Civil BARBARA GRIEBEL 37
8º 13 Engenheiro Civil FERNANDA MISSEL MAIESKI 30
9º 05 Engenheiro Civil LEONARDO LUIS BREYER BELOTTO 25
10º 07 Engenheiro Civil CRISTIANO OSCAR DA COSTA 20
11º 09 Engenheiro Civil ELIO FREITAS MAGNUS 20
12º 12 Engenheiro Civil YVERSEN RICARDO GONÇALVES DOS REIS 10
13º 11 Engenheiro Civil DÉBORAH DALMANN PINTO 5
14º 10 Engenheiro Civil NATHANIEL MATTIVI OLIVEIRA 5

         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO II

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2021

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO

37 GILMAR KRAFCZINSKI 25/02/2021 7h30min

38 ELOI AMARAL DIAS DA SILVA 25/02/2021 7h30min

39 BRUNO MATHEUS LAUER 25/02/2021 7h30min

40 RAFAEL RODRIGUES LOPES 25/02/2021 7h30min

41 ROBERTO RENAN VILAGRAN 25/02/2021 7h30min

42 GILBERTO LUCIO SANTOS DA SILVA 25/02/2021 7h30min

43 FLÁVIO SCHILLING 25/02/2021 7h30min

44 RUAN GABRIEL MULLER 25/02/2021 7h30min

45 RONALDO TAVARES PEREIRA 25/02/2021 7h30min

46 ANDRÉ PIMENTEL MACHADO 25/02/2021 7h30min

47 KELVIN LOTÁRIO DA COSTA 25/02/2021 7h30min

48 JOSÉ ANTONIO ARAUJO DA SILVA 25/02/2021 7h30min

49 MARCIO SANTOS DOS SANTOS 25/02/2021 7h30min

50 NERI PEREIRA SILVA 25/02/2021 7h30min

51 JOSIAS DA SILVA LOPES 25/02/2021 7h30min

52 MARCIO VAZ CANDIDO 25/02/2021 7h30min

53 ELZIRA RAMOS RIBEIRO 25/02/2021 7h30min

54 WESLEY BIASIBETTI LIMA 25/02/2021 7h30min